

Skærbæk Holding af 2004 ApS

Åhavevej 84
8600 Silkeborg
CVR-nr. 28102232

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2019

Dirigent

Navn: Jon Skovhus Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skærbæk Holding af 2004 ApS

Åhavevej 84

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28102232

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Gurli Winther

Lasse Dam Skovhus Knudsen

Mille Dam Skovhus Knudsen

Direktion

Jon Skovhus Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og handel med værdipapirer, konsulentopgaver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 27.475 t.kr. efter skat mod 20.237 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(276.409)	(241.034)
Personaleomkostninger	1	(162.180)	(524.202)
Driftsresultat		(438.589)	(765.236)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		222.677	80.378
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		25.797.409	19.707.311
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		129.679	66.057
Andre finansielle indtægter		2.507.952	1.484.698
Andre finansielle omkostninger		(334.500)	(185.820)
Resultat før skat		27.884.628	20.387.388
Skat af årets resultat		(409.836)	(150.420)
Årets resultat		27.474.792	20.236.968
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		5.000.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.994.176	20.809.982
Overført resultat		(3.519.384)	(1.573.014)
		27.474.792	20.236.968

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		328.555	105.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.655.577	3.566.655
Kapitalandele i associerede virksomheder		119.156.813	97.482.438
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>3.266.653</u>	<u>3.100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>126.407.598</u>	<u>104.254.971</u>
Anlægsaktiver		<u>126.407.598</u>	<u>104.254.971</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.220	58.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.255.286	2.043.458
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		242.732	271.079
Andre tilgodehavender		24.959	432.970
Tilgodehavende selskabsskat		0	136.859
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>103.247</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.654.444</u>	<u>2.942.381</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>32.413.439</u>	<u>28.243.645</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>32.413.439</u>	<u>28.243.645</u>
Likvide beholdninger		<u>1.148.885</u>	<u>4.409.197</u>
Omsætningsaktiver		<u>36.216.768</u>	<u>35.595.223</u>
Aktiver		<u>162.624.366</u>	<u>139.850.194</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		109.877.689	95.480.637
Overført overskud eller underskud		<u>49.601.629</u>	<u>40.721.013</u>
Egenkapital		<u>159.604.318</u>	<u>136.326.650</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>104.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>104.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.630	46.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		400	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.460.199	3.335.083
Skyldig selskabsskat		500.570	0
Anden gæld		7.249	12.101
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>25.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.020.048</u>	<u>3.419.544</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.020.048</u>	<u>3.419.544</u>
Passiver		<u>162.624.366</u>	<u>139.850.194</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	95.480.637	40.721.013
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	(178.667)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	981.543	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(12.400.000)	12.400.000
Årets resultat	0	25.994.176	(3.519.384)
Egenkapital ultimo	125.000	109.877.689	49.601.629

	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	136.326.650
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(5.000.000)	(5.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(178.667)
Øvrige egenkapitalposter	0	981.543
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	5.000.000	27.474.792
Egenkapital ultimo	0	159.604.318

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	162.180	524.202
	162.180	524.202

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	25.500	3.566.655	2.082.179	3.100.000
Overførsler	0	0	0	(133.347)
Tilgange	0	88.922	7.500.000	300.000
Kostpris ultimo	25.500	3.655.577	9.582.179	3.266.653
Opskrivninger primo	80.378	0	95.400.259	0
Valutakursreguleringer	0	0	(178.667)	0
Egenkapitalreguleringer	0	0	981.543	0
Afskrivninger på goodwill	0	0	(14.293)	0
Andel af årets resultat	222.677	0	25.785.792	0
Udbytte	0	0	(12.400.000)	0
Opskrivninger ultimo	303.055	0	109.574.634	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	328.555	3.655.577	119.156.813	3.266.653

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
SHGW Ejendomsholding ApS	Silkeborg	ApS	51,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
LTP Group A/S	København	A/S	50,0
Hammel Furniture A/S	Favrskov	A/S	20,0
KVHS Partners ApS	Aarhus	ApS	20,0
Appliance, Silkeborg ApS	Silkeborg	ApS	30,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
A-anparter	12.500	1	12.500
B-anparter	112.500	1	112.500
	125.000		125.000

	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	78.768

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret værdipapirer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer udgør 21.543 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for Ejendomsselskabet Østergade 5 ApS' mellemværende med Sydbank. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 3.814 t.kr.
